СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2017 г.									№ 5-10-5

«Отчет о результатах приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы за 2016 год»

Заслушав отчет председателя комитета экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы Волчковой И.В., в соответствии с пунктом 5.1. «Положения о приватизации муниципального имущества в ЗАТО Шиханы», утвержденного решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 25.10.2012 г. № 4-24-4, на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы за 2016 год принять к сведению.

2.  Решение и отчет о результатах приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы в сети «Интернет».

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ЗАТО Шиханы						А.Е. Татаринов
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg